



Objednávka číslo: VOT/2025-484

Zo zmluvy: 2025-112-III

Dodávateľ:

AK TECHNIK, s.r.o.

Ružindolská 19

91701 Trnava

IČO: 36827355

IČ DPH: SK2022443302

DIČ: 2022443302

Bankové spojenie: 1100 / - 2629824954

IBAN: SK7411000000002629824954

Kontakt: krippneranton@gmail.com

Objednávateľ:

Odvoz a likvidácia odpadu a.s.

Ivanská cesta 1906/22

821 04 Bratislava

IČO: 681300 DIČ: 2020318256

IČ DPH: SK 2020318256

Bankové spojenie: ČSOB, a. s.

IBAN: SK37 7500 0000 0000 2533 2773

Stredisko: 21 - Dielne (oprava vozidiel)

Plán investícií: -

Adresa určenia: ODVOZ A LIKVIDÁCIA ODPADU a. s., Ivanská cesta 22, 821 04 Bratislava

Suma dokladu: 10964,00 bez DPH

Vystavil: Mgr. Slávka Hajčaková

Dátum vystavenia: 05.01.2026

Termín plnenia: 05.01.2026

Kontaktná osoba/telefón/e-mail: Bc. Nitran Mário, tel: +421918110202, email: nitran@olo.sk

Prevzatie tovaru: Bc. Nitran Mário, tel: +421918110202, email: nitran@olo.sk / Dodacie podmienky: V zmysle podmienok výzvy

Neoddeliteľnou súčasťou tejto objednávky sú Všeobecné obchodné podmienky objednávateľa (ďalej aj „VOP“) zverejnené na web stránke objednávateľa <https://www.olo.sk/vseobecne-obchodne-podmienky/>, s ktorými je dodávateľ oboznámený a akceptuje ich v plnom rozsahu. Ustanovenia tejto objednávky vrátane jej príloh majú prednosť pred VOP.

Dodávateľ je povinný uvádzať na všetkých vystavených faktúrach číslo tejto objednávky a číslo zmluvy (ak je objednávka vystavená na základe zmluvy), a to v súlade s čl. V bod 5.6 VOP.

V zmysle vyhodnotenia a výsledku výzvy "Výzva č. 28 Náhradné diely na nadstavby nákladných motorových vozidiel - I.kategória, III. časť Zoeller" objednávame predmet zákazky:

Kód	Názov položky	MJ	Množstvo	Jedn. cena	Hodnota
1611300024	Ventil hydrauliky ovládania zdvihu vyklápača (180 barov) ZOELLER - 11330300	ks	10,00	562,000	5 620,00
Kod 2: 11330300					
1611100026	Páka vyklápača ROTOPRESS (Hebelstange) M10 Zoeller - 360160	ks	50,00	8,000	400,00
Kod 2: 360160					
1611300011	Doraz nakladača ZOELLER - 30106002	ks	50,00	24,000	1 200,00
Kod 2: 30106002					
1611300039	Čap ramena vyklápača ZOELLER 320 - 11330006	ks	20,00	39,000	780,00
Kod 2: 11330006					
1611300020	Hák zaistovací prepravný ZOELLER 321 - 0230106053	ks	10,00	108,000	1 080,00
Kod 2: 0230106053					
1611300021	Hák uzamykací ZOELLER 321 - 230107107	ks	10,00	68,000	680,00
Kod 2: 230107107					
1611300023	Zaistenie vozíkov deleného vyklápača komplet ZOELLER - 0230107065	ks	7,00	172,000	1 204,00
Kod 2: 0230107065					



Objednávka číslo: VOT/2025-484

Zo zmluvy: 2025-112-III

Suma dokladu: 10 964,00 bez DPH

Dňa: 07.01.2026 **Podpisujúci:** Mgr. Peter Hlavatý, prevádzkový riaditeľ

Podpis a pečiatka